a) sequitur verbum expunctum: fioruitque 

b) scTiptum super verba ezpuncta: munlmdi 
conflrmandi 

c l scriptum su per ~>eT ba e:zpuncta: eo addwdt 

d) hic sequttur Jlerbum ezpunctum: ablega.re. 

e) hic aliqua punct4. 

fl hic Jlerba ezpuncta : eo fine, ut 
g) hic sequuntur verba ezpuncta: noCD.uila in 

illum finem eo fiDe bonae !ntenUonls 
nostrae 

h) hic Jlerba expunct4: 11011tro nomine 
l) hic sequuntur verba ezpuncta: ut Quem ut 

DUe igltur ut DilecUo Vestra modo me
moratum nostrum N ..• 

j) hic in teztu alìqua puncta. 

Il:) sequuntur verba ezpuncta: persuasi nobis 
pollicemur persuademus 
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N. 252. 

Grodnae, 3 Ianuarii 1678. 

I oannes II I rex Poloniae 
ad Christianum V regem Daniae; 
de libero per Daniam transitu mercium ex Gallia in Poloniam. 

(Orig., sig.) 
T.K.U.A. Polen A.I.3. 

Joannes Tertius, Dei gratia Rex Poloniae etc., Serenissimo Principi 
Domino Christiano, Dei gratia Daniae etc. Regi etc. 

Serenissime Princeps, Domine, Amice et Vicine noster charissime. 
Denuo praesentes ad Maiestatem Vestram damus literas ratione re

rum nostrarum ex Gallia, pro usu Camerae nostrae proprio venientium, 
quae in viginti tribus voluminibus, vulgo Baloten, duabusque mediis con
sistunt, et hucusque Gluckstadii detinentur. Dedimus insuper literas pas
sus, quo ex iisdem Maiestatis Vestrae officialibus constare valeret nullo 
praetextu aut colore eas detineri, utpote nostras. Ad quos quemadmodum 
belli, quod in imperio geritur, non spectat ratio, ita nec eiusdem incom
moda pertinere possunt. Confidimus proinde apud Maiestatem Vestram 
tam amicitiam nostram eiusque conservationem, quam ius fasque intan
tum valiturum, ut sine ulteriori protelatione libera Glickstadio rerum ad 
nos spectantium fiat transportatio. Nos interea Maiestati Vestrae prospera 
omnia ac longaevam valetudinem fraterno ex animo caelitus al appreca
mur. Datum Grodnae, die III mensis Januarii, anno Domini MDCLXXVIII0, 

Regni vero Nostri anno VO. 
Maiestatis Vestrae 

al hoc verbum e:rpunctum r>i!Utur. 

bl·cl manu propria. 

I oannes III rex Poloniae 
ad Christianum V regem Daniae; 

b) bonus frater, amicus et vicinus 
Joannes e), 

N. 253. 

IafJorotriae, 20 Septembris 1678. 

exigit, ut res suae in Gallia comparatae, Gluckstadii iniuste retentae, libere 
dimittantur. 
(Orig., sig.) 
T.K.U.A. Polen A.I.3. 

Joannes Tertius, Dei gratia Rex Poloniae etc. Serenissimo Principi Do
mino Christiano V Daniae etc. Regi, etc. 

Serenissime Princeps, Frater et Amice noster charissime. 
Commiseramus non ita pridem residentibus et factoribus nostris in